№ 10 (261 )                                         08.05.2024

Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник чётного месяца.
Тираж 30 экз.

СОДЕРЖАНИЕ:
1. Резолюция публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.
2. Постановление № 18 от 08.05.2024 «Об окончании отопительного сезона»
3. [bookmark: _GoBack]Объявление  об общем собрании участников земельных долей на 23 июля 2024 в 15.00, расположенных в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, на котором будут утверждены списки невостребованных земельных долей.

РЕЗОЛЮЦИЯ
публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»

08.05.2024    г.                                 с.Ивановка                       здание администрации

         Рассмотрев проект решения Ивановского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края», участники публичных слушаний отмечают, что проект вносимых изменений и дополнений соответствует действующему законодательству.
РЕШИЛИ:
[bookmark: bookmark0]      Рекомендовать депутатам Ивановского сельского Совета депутатов принять опубликованный проект решения о внесении  изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2024                                  с. Ивановка                                      № 18

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 г

             В соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя России от 27.09.2003 № 170, на основании постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»  и в связи  с окончанием отопительного сезона 2023 – 2024 гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи  с установлением  среднесуточной температуре наружного воздуха выше +8 градусов  в течение 5 суток подряд  считать днем окончания отопительного сезона на территории Ивановского сельсовета 15 мая 2024 года.

2. Информацию об окончании отопительного сезона 2023-2024  гг довести до населения через  «Ивановский вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ивановский вестник»

            Глава сельсовета                                                       В.С.Линкевич

       Уважаемые участники общей долевой собственности земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края!

    Руководствуясь ст.12.1, ст.14.1 Федерального закона № 101-ФЗ (ред.от 27.12.2018) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, администрация муниципального образования Ивановский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края извещает Вас о проведении общего собрания участников земельных долей, расположенных в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, на котором будут утверждены списки невостребованных земельных долей, которое состоится 23 июля  2024 года в 15.00  в   администрации Ивановского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края по адресу: с.Ивановка ул.Центральная д.20 Нижнеингашского района Красноярского края

   Для принятия участия в собрании участников долевой собственности при себе необходимо иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, представителю участника долевой собственности также необходимо иметь надлежащим образом оформленную доверенность.
(список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными опубликованы в печатном издании «Ивановский вестник №  7 (258) от 22.04.2024 года.)

	  Учредитель
Ивановский сельский Совет депутатов (решение № 6-17 от 27.12.2005)
	Адрес редакции издателя: 663827, Красноярский край, Нижнеингашский район, с.Ивановка, ул. Центральная д.20
Тел. 8(39171)36-4-46
	Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 27.10.2004  № 19

	Ивановский  вестник отпечатан в Администрации Ивановского  сельсовета. Адрес: 663827, Красноярский край, Нижнеингашский район, с.Ивановка ул. Центральная, д. 20
Тираж 30 экз.
Выходит первый понедельник четного месяца. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
О.А.Золотарева

                        (12+)

№

10

(2

61

)

0

8

.05.2024

Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник

чётного месяца.

Тираж 30 экз.

СОДЕРЖАНИЕ:

1.

Резолюция публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета

депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района Красноярского края.

2.

Постановление № 18 от 08.05.2024

«

Об окончании отопительного сезона

»

3.

Объявление

об

обще

м

собрани

и

участников

земельных долей

на

23 июля 2024

в 15.00

, располо

женных в границах

муниципального образования

Ивановского

сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, на котором будут

утверждены списки н

евостр

ебованных зе

мельных долей.

РЕЗОЛЮЦИЯ

публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов «О

внесении изменений и допол

нений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского

района Красноярского края

»

08.05.2024

г.                                 с.Ивановка                       здание администрации

Рассмотрев проект решения Ивановского сельского Совета депутатов «О внесении

изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района

Красноярского края», участники публичных слушаний отмечают, что проект вносимых

изменений и д

ополнений соответствует действующему законодательству.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать депутатам Ивановского сельского Совета депутатов принять

опубликованный проект решения о внесении  изменений и дополнений в Устав Ивановского

сельсовета Нижнеингашского рай

она Красноярского края.

№  10   (2 61   )                                          0 8 .05.2024                                                                         Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник  чётного месяца.   Тираж 30 экз.     СОДЕРЖАНИЕ:   1.   Резолюция публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета  депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края.   2.   Постановление № 18 от 08.05.2024  « Об окончании отопительного сезона »   3.   Объявление    об  обще м   собрани и   участников  земельных долей   на  23 июля 2024  в 15.00 , располо женных в границах   муниципального образования  Ивановского  сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, на котором будут  утверждены списки н евостр ебованных зе мельных долей.     РЕЗОЛЮЦИЯ   публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов «О  внесении изменений и допол нений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края »     08.05.2024      г.                                 с.Ивановка                       здание администрации                    Рассмотрев проект решения Ивановского сельского Совета депутатов «О внесении  изменений и дополнений в Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района  Красноярского края», участники публичных слушаний отмечают, что проект вносимых  изменений и д ополнений соответствует действующему законодательству.   РЕШИЛИ:           Рекомендовать депутатам Ивановского сельского Совета депутатов принять  опубликованный проект решения о внесении  изменений и дополнений в Устав Ивановского  сельсовета Нижнеингашского рай она Красноярского края.